
 

 
ALAN YETERLİLİKLERİ 

 

1 
 
Alanında ileri düzeyde bilgilere sahiptir. 
 

2 
 
Alana ilişkin bilgilerini ve önerilerini çalışanlar, ekip arkadaşları ve ilgililere yazılı ve sözlü olarak aktarabilme becerisine sahiptir. 
 

3 
 
Alanında proje geliştirme çalışmaları planlayarak Proje yürütücüsü ya da katılımcısı olarak proje hedeflerine uygun sorumluluk alarak 
ilgili etkinlikleri yönetir. 
 

4 
 
Öğrenme gereksiniminin sürekliliğini sağlamak için alana ilişkin konularda araştırma ve çalışma yapar. 
 

5 
 
Karar, uygulama ve davranışlarında alana ilişkin edindiği bilgileri kullanmak suretiyle verileri yorumlayabilme, analiz edebilme, 
sorunları tanımlayabilme ve çözüm önerileri getirebilme becerisine sahiptir. 
 

6 
 
Mesleki alanda paydaşlarla etkili iletişim kurar, ilişkilerini analiz eder ve etkin biçimde yürütür. 
 

7 
 
Örgüt/Kurum, iş ve toplumsal etik değerlere uygun davranır. 
 

8 
 
Yenilikleri teşvik edebilme becerisine sahiptir. 
 

9 
 
Tüm ulaştırma operasyonlarının içinde bulunduğu hukuksal, toplumsal ve çevresel çerçevenin gerektirdiği bilgilere derinlemesine 
sahiptir. 
 

10 
 
Ulaştırma ve havacılık ile ilgili alanındaki güncel bilgileri içeren kitaplar, araç-gereçler ve diğer kaynaklarla desteklenen ileri 
düzeydeki kuramsal ve uygulamalı bilgilere sahiptir. 
 

11 
 
Havacılık yönetimi, lojistik, ulaştırma ve kendi alanlarındaki teorik ve uygulamalı bilgileri işletme yönetimi çözümleri için birlikte 
kullanır. 
 

12 
 
Ulaştırma/ lojistik alanı ile ilgili temel mühendislik problemlerini modern ve teknik araçları seçerek saptar, tanımlar, formüle eder ve 
çözer; bu amaçla uygun analitik yöntemler ve modelleme tekniklerini seçer ve uygular. 
 

13 
 
Mesleğinin gerektirdiği bir çalışmayı bağımsız olarak yürütür. 
 

14 
 
Bilgiye erişir ve bu amaçla kaynak araştırması yapar, veri tabanları ve diğer bilgi kaynaklarını kullanır. 
 

15 
 
Takımlarda etkin olarak çalışır ve sorumluluk alır. 
 

16 
 
Mesleğinin gerektirdiği modern ve teknik araçları seçer ve kullanır. 
 

17 

 
Ulaştırma uygulamalarının ve ilgili mühendislik çözümlerinin evrensel ve toplumsal boyutlardaki etkilerinin bilincinde olarak alanı 
ile ilgili kişi ve kurumlarla etkin iletişim kurar ve sorunlara çözüm önerileri geliştirir, düşünceleri yazılı /sözlü olarak nicel/nitel 
verilerle destekleyerek paylaşır. 
 

18 

 
Mesleğinin gerektirdiği çözümlerinin ve uygulamalarının evrensel ve toplumsal boyutlardaki etkilerinin bilincinde olduğunu ifade 
eder; girişimcilik ve yenilikçilik konularının farkında olduğunu gösterir ve çağın sorunlarına yönelik etkinlikler, projeler düzenler ve 
yürütür. 
 

19 

 
Havacılık işletmelerin yönetimi, işyeri uygulamaları, çalışanların sağlığı, çevre ve iş güvenliği konularında bilince sahiptir, bu 
alanlardaki uygulamaların hukuksal sonuçları hakkında farkındalığa sahiptir. 

 


